蒲法治发〔2019〕06 号

关于开展4.15全民国家安全教育日

微信有奖答题活动的通知
各镇（街道）党（工）委，县委及县级国家机关各部门，各人民团体，驻蒲各单位：

2019年是中华人民共和国成立70周年，是全面建成小康社会、实现第一个百年奋斗目标的关键之年。维护祖国的安全、荣誉和利益是我国宪法规定的公民的基本义务。为加强全民国家安全意识，提高防范和抵御安全风险能力，县委依法治县办公室决定，在4.15—4.20期间，以“法治蒲城”微信公众平台为载体，在全县开展微信有奖答题活动，现就有关事项通知如下：

一、活动主题

坚持总体国家安全观，着力防范化解重大风险，喜迎中华人民共和国成立70周年。
活动目的

认真学习贯彻习近平总书记全面依法治国新理念新思想新战略，贯彻落实总体国家安全观，深入开展宪法和国家安全法、反恐怖主义法、网络安全法、核安全法等涉及国家安全法律的学习宣传教育，不断增强全民国家安全意识，形成维护国家安全的强大合力，为中华人民共和国成立70周年营造和谐稳定的社会环境和良好的法治环境。
活动时间

    微信有奖答题活动时间从2019年4月15日至4月20日。

活动对象

全县所有公职人员和智能手机用户

参与方式
按以下方式关注“法治蒲城”：
1.打开微信—通讯录—公众号—添加—输入公众号名称“法治蒲城”关注。

2.打开微信—“发现”—“扫一扫”扫描二维码方式关注（见附件1）。

3.关注后，点击下方子菜单“4.15有奖答题”进入答题。

六、答题、兑奖规则
1.设置宪法、国家安全法、扫黑除恶知识题库，系统随机抽取10道答题，答对8道以上者可参与抽奖，答题时间不限。

2.活动期内每个用户有6次答题机会。

3.活动期间每天抽取100名中奖者，每个中奖用户只能领取一次奖品。

4.活动结束后，中奖者凭中奖截图兑换奖品。

5.活动结束后，蒲城县域内本地中奖者于4月30日前工作时间内兑奖，逾期不再兑奖。县域外用户可参与答题，中奖者奖品不负责邮寄。

6.本次活动，奖品由蒲城县委依法治县办公室提供，奖品为扫黑除恶宣传手提袋和围裙，共600份。

7.兑奖地址：县政府大院政府四楼东侧县委依法治县办公室。

8.本次活动规则由县委依法治县办公室负责解释。

兑奖联系人：刘红梅

兑奖联系电话：7261890（依法治县办）

七、相关要求
1.“4.15”全民国家安全教育日微信有奖答题活动是充分运用新媒体开展宪法教育、国家安全宣传教育和扫黑除恶知识普及教育的创新宣传形式。本次活动由中国民主法制出版社“法宣在线”提供技术支持，是运用新媒体、新技术提高宪法、国家安全相关法律和扫黑除恶相关知识宣传教育针对性和实效性的一项重要活动，各单位、各部门要以总体国家安全观为指导，严格落实党组（党委）意识形态工作责任制，切实履行责任，积极关注、参与答题，在全社会形成维护国家安全的浓厚氛围。

2.在“4.15”全民国家安全教育日期间开展微信有奖答题活动，也是推进全县国家公职人员学法用法的一项重要举措，请各单位、各部门按照相关要求组织本单位、本系统人员积极参与，参加率不低于单位总人数的90%，确保取得实效。

 附：“法治蒲城”微信公众号二维码
  中共蒲城县委依法治县办公室

2019年4月12日

中共蒲城县委依法治县办公室         2019年4月12日印发

附件:

“法治蒲城”微信公众号二维码

[image: image1.jpg]

PAGE